Obedientia exemplar Christi.

S. Ansel. l. med. c. 4.

Suarez tom. 2. in 3. p. D. Th. q. 28. sect. 8.

Punct. I. *Consid.* Principalissimum perfectæ Obedientia motivum esse Dominum IESV exemplum: nam 1. ex Obedientia Patris de caelo descendit: non quod ad hoc eum Pater coegerit, sed quod Patri æterno placiturum sibi sponte per liberam Obedientiam suscepit. 2. Obedientia Matris illum concepit. 3. Ipse in primo conceptionis instanti, votum Obedientia fecit monendi in Cruce, omnesque actiones suas ad redimendos homines offerens Patri caelesti. 4. Circumcisus, & in templo presentatus fuit ex obedientia Legis, ad quam non tenebatur. 5. Inventus in templo, officium, munus, & locum sanctum reliquit, ut esset subditus parentibus, suis licet creaturis.

Qualem ergo excusationem habebis, o anima! si non raro privatus, & commodis, vel negotijs vacas, & non subito sive ad communia curris seu animarum, & officij tui pastoralis curam tractas? o quantum est inter te, & IESV Filij Dei obedientiam discrimen! (Examina.)

Punct.

Punct. II. Confid. Obedientiam Christi fuisse 1. indifferentem ad omnes officiorum functiones, nam puerulus mensam instruxit, leetulos stravit, aquam apportavit, scutellas eluit &c. adolescens fabri lignarij in domo, & foris in Synagoga discipulus erat. Factus vir, medicum, doctorem, concionatorem, exorcistam, ministrum, pastorem, & hortulanum se exhibuit, ut suo exemplo discerent etiam Sacerdotes, omnibus sibi commissis omnia fieri ad salutem. 2. Illius Obedientiam fuisse quoque patientem, nam subdidit sese Matri, Iosepho, Discipulis, Iudicibus, Regibus, Pontificibus, militibus, Gentilibus, Iudæis, ac Deicidis. 3. Fuisse longissimam & perseverantem à primo conceptionis momento usque dum *inclinato capite emisit spiritum.* (Scrutare, qualis sit officij tui obedientia, & perseverantia.)

Obedientia Christi
qualitates.

Io. 19. 30.

s. Ansel.
loc. cit.
c. 5.

Ecce! anima mea, hæc obedientia Christi, est virtus salvationis tuæ, hæc est causa liberationis tuæ, est pretium redemptionis tuæ: age gratias pro exemplo, & sicut ille fecit, tu facere semper esto parata.

Punct. III. Confid. Duo alia perfectæ Obedientiæ adjumenta. 1. Vivacissime semper imaginari sibi, omne mandatum

Adjumenta
ta illius servandæ.

datum Superiorum esse tale, ac si
 nitus esset imperatum; unde in Su-
 perioribus, si plures sint, semper respic-
 endæ sunt personæ non hominum, sed
 sanctissimæ Trinitatis; vel Christi Do-
 mini, si sit unus immediatus Superior,
 quasi tecum loquerentur, atque pro-
 ciperent, 2. Illis manifestare cogitationes,
 & humiliter omnes cogitationes, &
 motus obedientiæ contrarios, à volun-
 tate, & proprio judicio exsurgentes.
 Hoc idem Religiosis potissimum obte-
 viens, (vel etiam Ecclesiasticis respectu
 proprii Patris spiritualis) S. BENED.
 docet hoc modo: *Si omnes cogitationes
 malas cordi suo advenientes, vel mala ab-
 sconsè commissa per humilem confessionem
 Abbati non celaverint suo.*